

項目	内容	数	単価	工具	材料	設備
<b>解体作業</b>						
クッションフロアをめくり (不要かも)	土牛 (DOGYU) 鍛造 Pタイルスクレーパー-W65L450		済	2,500		
バスタブ切断等	マキタ/makita 充電式ディスクグラインダ 14.4V (本体のみ) 100mm GA403DZN	1	18,000	18,000		
グラインダ消耗品	SK11 切断砥石 黒砥 切削 100×2.5×15mm 5枚 砥材硬度	1	1,200	1,200		
パイプ外し	パイプレンチ 150mm MSNPW150 PROMOTE 【2017】		済	1,300		
		小計	19,200	19,200	0	0
<b>分電盤・配線・コンセント工事</b>						
分電盤購入	スタンダード住宅用分電盤(扉付)MA型L付(MALG-P):MALG3516P (50A:16分枝)	1	32,900			32,900
VVF用ジョイントボックス	ジョイントBOX	25	80		2,000	
絶縁ステップ	16.0mm巾 VA線用ステーブル 1箱(45個)		済	300		
VVFケーブル	VVFケーブル VVF2.0×2C 100m	1	17,600		17,600	
アース線	変知電線 アース線 2.0mm 50m 緑 IV2.0M-G50	1	5,922		5,922	
屋内配線用差込形電線コネクタ	C2813(屋内配線用差込形電線コネクタ)適合品 50個 3ピン	1	1,000		1,000	
屋内配線用差込形電線コネクタ	C2813(屋内配線用差込形電線コネクタ)適合品 50個 5ピン	1	1,640		1,640	
屋内配線用差込形電線コネクタ	C2813(屋内配線用差込形電線コネクタ)適合品 20個 8ピン	1	1,000		1,000	
ワイヤーストリッパー	HOZAN ホーザン P-958 VVFストリッパー P958 ワイヤーストリッパー		済	3,600		
コンセントボックス	住宅用スイッチボックス深型 1コ用	25	160		4,000	
コンセントボックス	埋込スイッチボックス(平塗代付)3コ用	2	1,000		2,000	
調光スイッチ (ダウンライト)	パナソニック(Panasonic) コスモシリーズワイド21 埋込調光スイッチC片切・3路两用 ロー	3	4,560		13,680	
ホタルスイッチ、コンセント		1	30,000		30,000	
コンセント 250V	15A・20A兼用接地角型コンセント	4	550		2,200	
		小計	113,942	0	81,042	32,900
<b>除湿・換気システム</b>						
除湿器 リビング 594×372×281	MITSUBISHI 除湿機 サラリ MJ-P180SX-W 連続運転・連続排水	1	36,000			36,000
除湿器 クロゼット	アイリスオーヤマ 除湿機 IRIS 除湿機 5.6L IJC-J56	1	12,000			
換気扇(トイレ、クロゼット)	パナソニック【FY-17C8】天井埋込除湿換気扇ルーバーセットタイプ φ100	2	4,700			9,400
浴室乾燥機交換 (洗面所)	浴室換気乾燥暖房機 BF-231SHA φ100	1	22,300			22,300
フレキホース	φ100×3m	2	700		1,400	
T管	亜鉛鋼板製スパイラルダクト T管 <AD> φ100	2	1,500		3,000	
スパイラルニップル	ダクト配管の継手 φ100	2	240		480	
アルミ箔粘着テープ NO.833	テープ幅100mm	1	2,200		2,200	
		小計	74,780	0	7,080	67,700
<b>排管工事</b>						
パイプリーマー	面取り機	1	930		930	
塩ビ用接着剤(青)	AO500G	1	900		900	
		小計	1,830	0	1,830	0
<b>シャワー室工事</b>						
シャワー室に変更	{PR}LIXILリクシルSPB-0812LBEL-A+HシャワーユニットSP/ビルトインタイプ/SU08A 水栓変更	1	140,900			140,900
		小計	140,900	0	0	140,900
<b>給水・給湯管工事</b>						
エコキュート(370L)	給湯専用 SRT-NK184 工事+搬入 1830×430(幅)×630(奥)	1	300,000			300,000
架橋ポリエチレンパイプ融着タイプ(給水)	保温材付パイプ(5mm厚) <EPS-05W> - EPS-13B05W(30m巻)ブルー	1	8,000		8,000	
架橋ポリエチレンパイプ融着タイプ(給湯)	保温材付パイプ(5mm厚) <EPS-05W> - EPS-13P05W(30m巻)ピンク	1	8,000		8,000	
塩ビカッター	DeniMan 塩ビカッターワンタッチ式 42mm VC-42		済	1,000		
金属パイプカッター	SK11 パイプカッター 6-38mm PC-38 SK11(エスケー11)		済	2,200		
シールテープ	ネジの先端を正面として時計回りに8-13回 15M	1	300		300	
19MMバックシン グ1/2用	カクダイ バックシン 794-892 (20個入り)	1	530		530	
回転ヘッダー+保温材セット (給水)	ERHPF13-1305 (トイレ、洗面、シャワー-G1/2凸、シンクG1/2凹、洗濯)	1	6,300		6,300	
回転ヘッダー+保温材セット (給湯)	ERHPF13-1303 (洗面、シャワー-G1/2凸、食洗機?)	1	3,800		3,800	
架橋ポリエチレン継手 90°	バクマ工業:エルボ 型式:ELP-13	9	660		5,940	
架橋ポリエチレン継手 止水栓付	バクマ工業:バルブ付オネジアダプター 型式:EOVP1/2×13 (洗面、シンク、食洗)	5	1,700		8,500	
【トイレ】ストレート形止水栓	JV21JS-X2-13X350 (高さ406、R1+R1)	1	2,000		2,000	
【トイレ】座付水栓エルボ <EZLP>	EZLP1/2×13 Rc1/2×13	1	1,250		1,250	
チーズ(ETP)	ETP-13 給湯:シャワー、食洗、(シンク) 給水:洗濯、シャワー、(シンク)	4	1,000		4,000	
【洗濯機】座付水栓エルボ <EZLP>	Rc1/2×13(メス) 高さ46mm(床高さ:49mm)	1	1,250		1,250	
【シンク×2、食洗器】床上ソケット45°	Rc1/2×13(メス) <EZTMP-45°> (1個購入済)	2	1,200		2,400	
【シャワー室:G1/2】ユニオンエルボ <EULP>	G1/2×13	2	1,100		2,200	
【トイレ】アングル形止水栓ドライバース式	R1/2-PJ1/2	1	2,200		2,200	
【洗濯機】洗濯機用横水栓(ホース接続形、緊急止水)	【TOTOの「ピタットくん」露出タイプ(壁給水タイプ)です】 TW11R	1	3,600		3,600	
【洗面・シンク・食洗】両ネジ給水管	呼び径 RxD V22J-62-13×200 外径φ17	5	1,150		5,750	
【洗面・シンク・食洗】ストレート止水栓(ドライバース)	D式化粧バルブ2型 V21AD-2-13 PJ1/2-Rc1/2×13	5	1,900		9,500	
【洗面・シンク・食洗】フレキシブル <FN> -F	呼び径 RxD: 1/2x1/2	5	100		500	
【洗面・シンク・食洗】フレキ管	水適用フレキパイプ <FF13> 600mm FF13-60	5	300		1,500	
【洗濯機】洗濯機給水ホース(口金付)1m	ホリダー・シモン 自動洗濯機用 給水ホース ワンタッチ給水ジョイントセット(水漏れ防止)	1	1,300		1,300	
サドルバンド A10430-0081	適合管外径:27.2	50	10		500	
VP立バンド	10331-0045	12	50		600	
蝶番式立バンド	SGP管用の蝶番式立吊バンド	12	100		1,200	
パイプ用支持金具プレスT字脚	TPS-T50	12	100		1,200	
		小計	382,320	0	82,320	300,000
<b>コンクリート壁に壁を造作(両サイド)</b>						
間柱 (303mm間隔) 両サイドの壁: 45本	ジャンボ 杉(6本) 1820×40×30 1780円 @297円	○	45	300		13,500
コンクリート下穴ドリル	マキタ ハンマドリル HR2601F [SDSプラスシャンク] [穴あけ専用] ケース付	1	24,000	24,000		
径4.3のビット	[S40431103] ボッシュ SDSプラスビット S 4 4, 3mm 3本入り S40431103 S4043110/3 [DIY] [工具のMARUI]	1	2,700	2,700		

項目	内容	数	単価	工具	材料	設備
径5のコンクリートビス 4ヶ所固定	サンコーテクノハードエッジドライブ/血頭 HDFタイプ スチール製 HDF-545 45mm 1パック(110本入り)	3	740		2,220	
墨出し器	KAPEO 3D LASER 12ライン フルラインイン レッドレーザー 墨出し器	済	12,000			
断熱材 グラスウール (両壁11枚+和室天井6枚+床24枚)	BL4025 マグボード 40k 25mm×910mm×1820mm 10枚入 3万円以上は送料無料	5	6,400		32,000	
遮音シート (想定36m)	「サンダム CZ-12」厚さ1.2mm、幅940mm、長さ10M	4	5,800			
遮音シート用タッカー	SK11 パワフルハンドタッカー プロ PT-2	1	2,000			
SK11のH10型ステップ	SH10-10 足長:10mm 作業工具 接着・接合工具・その他 ステップ	1	1,000			
石膏ボード 81枚以上送料無料 全壁面50m :80枚 和室天井:8枚	ベベルタイガーボード 9.5mm×910mm×1820mm ベベルエッジ【全国販売】	100	330		33,000	
コンセント穴を石膏ボードに開ける	マキタ 充電式 マルチツール TM41DZ (本体のみ) 14.4V用	1	20,200	20,200		
石膏ボード用ビス	ダイドーハント 3. 9 X 2.8 (約1900本入) 40822	1	2,200		2,200	
差し金	シンワ 曲尺 厚手広巾 シルバー 50cm 表裏両目 8段目盛 <11481>	1	3,000	3,000		
石膏ボード切断面仕上げ	タジマツール アラカンスタンダードAK-STDH(平刃) 平面凸部加工向き	1	2,000	2,000		
石膏ボード面取り	TAJIMA タジマ TBK180V45 ボードカンナ 180V 45	1	2,500	2,500		
		小計	137,320	54,400	82,920	0
<b>窓側の壁工事 (断熱材挿入)</b>						
断熱材 (厚みは現場確認) スタイロフォーム	ジャンボ 1280円 【1820mm×910mm×30mm】	○	6	1,280	7,680	
間柱 (壁含めて18m)	ジャンボ 赤松乾燥材 @648円 40mm×30mm×3000mm	○	2	650	1,300	
パーティングボード	ジャンボ OSB合板 12×910×1820 @1680円	○	1	1,680	1,680	
石膏ボード	コンクリート壁で調達	0	0		0	
ケーブル配線用スイッチボックス	SBS浅型スライドボックス1ヶ用	10	100		1,000	
		小計	11,660	0	11,660	0
<b>床工事 (1)</b>						
根太 (300mm間隔) 76本必要	ジャンボ 杉(6本) 1820×40×30 1780円 @297円	○	13	1,780	23,140	
根太 (300mm間隔) 90本必要	杉 タルキ 垂木 たるき 角材 節あり 特1等材 40ミリ×40ミリ×910ミリ	180	220			
根太 (300mm間隔) 90本必要	赤松 【約35×35×2000mm】 (9本束)	11	2,800			
根太 (300mm間隔) 90本必要	米松 【約45×45×2000mm】 (6本束)	15	3,000			
ブルースタイロフォームIB 36枚必要	ダウ化工 【1820mm×910mm×30mm】 ※送料一式6,600円。42枚以上のご注文で送料無料		1,815		0	
断熱材	コンクリート両壁で調達					
コンクリート型枠用合板 24枚	ジャンボ 針葉樹合板 1820×910×12 @1480円	○	24	1,480	35,520	
		小計	58,660	0	58,660	0
<b>クロゼット壁工事</b>						
間柱 (床、天井、胴板、欄支え)	ジャンボ 杉(6本) 1820×40×30 1780円 @297円	○	2	1,780	3,560	
間柱	ジャンボ 赤松乾燥材 @648円 40mm×30mm×3000mm	○	13	650	8,450	
天板 (7段)	バイン集成材 300×1800×20	○	14	3,400	47,600	
化粧枠	粘着剤付き化粧シート	1	20,000		20,000	
石膏ボード 和室天井 (8枚)	タイガーボード 12.5mm×910mm×1820mm 【ジャンボ】	○	12	400	4,800	
		小計	84,410	0	84,410	0
<b>和室間仕切り工事</b>						
パーティション: サンワカンパニー	3枚 (袖壁あり) ×2枚 (袖壁あり) W2442mm×W3239mm×H2350mm (運賃:42000円は高い)	1	303,100			303,100
室内ドア	内装ドア 片開きドア LB型 【XMJE1LB◇N01R(L)7△□】 ペリテイス バナソニック 室内ドア	1	38,000		38,000	
間柱	ジャンボ 赤松乾燥材 @648円 40mm×30mm×3000mm	○	8	650	5,200	
間柱 (床、天井、胴板、欄支え)	ジャンボ 杉(6本) 1820×40×30 1780円 @297円	○	1	1,780	1,780	
2×4材	2連 76mm 【約38×89×3050mm】	○	3	1,600	4,800	
カナグ		○	20	100	2,000	
2×6材	3連 111mm 約38×140×2440mm	○	3	2,000	6,000	
		小計	360,880	0	57,780	303,100
<b>天井工事 (8畳和室)</b>						
野縁の補強 (現場状況による) 24本	ジャンボ 杉(6本) 1820×40×30 【ジャンボ】	○	4	1,780	7,120	
ビスは天井用(石膏ボード用)	ダイドーハント (DAIDOHANT) 軽天ビス ユニコク (呼び径d) 3.5 x (長さL) 32mm (ラッパ強)	1	416		416	
断熱材 グラスウール (和室天井8枚)	BL4025 マグボード 40k 25mm×910mm×1820mm 10枚入	1	6,400		6,400	
石膏ボード 和室天井 (8枚)	タイガーボード 12.5mm×910mm×1820mm 【ジャンボ】	○	8	400	3,200	
		小計	17,136	0	17,136	0
<b>リビング収納造作</b>						
両開きドア 幅734×高さ2023 プレックスホワイト	TA クローゼットドア 両開き戸 DSCH-EAA 0720 W:734mm×H:2,023mm ノンケーシング	1	20,000		20,000	
棚板 幅746×奥行350 (501)	910×350×18	7	2,000		14,000	
アルミ製 棚柱 AP-DH型	AP-DH1820 1820mm	4	770		3,080	
棚受	AP-FB20	28	30		840	
		小計	37,920	0	37,920	0
<b>キッチン壁工事</b>						
キッチンの低い壁	幅1800×奥行400かゝる高さ1500					
間柱 (床、天井、胴板、欄支え)	ジャンボ 杉(6本) 1820×40×30 1780円 @297円	○	2	1,780	3,560	
石膏ボード	タイガーボード 12.5mm×910mm×1820mm 【ジャンボ】	○	2	400	800	
天板	バイン材 454×1884×20 【SU】バイン集成材 1820×450×18mm	1	5,000		5,000	
		小計	9,360	0	9,360	0
<b>キッチン工事</b>						
クリナップシステムキッチンラクエラ	開口180、食洗器付ZWP45R14ADK-E、シロッコファン、IHヒータ (ZZHT40A-E+)	1	254,100			254,100
チーズ(ETP)	ETP-13 給湯:食洗、(シンク)給水:(シンク)	1	1,000		1,000	
床上ソケット45° <EZTMP-45°>	Rc1/2×13 (メス) 食洗器・シンク×2 (1個購入済)	2	1,250			
【洗面・シンク・食洗】両ネジ給水管	呼び径Rr V22J-62-13×200 外径φ17	3	1,150			
【洗面・シンク・食洗】ストレート止水栓(ドライバ)	D式化膿バルブ2型 V21AD-2-13 PJ1/2-Rc1/2×13 食洗器・シンク×2	3	1,900			
L型ダクト	クリナップレンジフード用 L形ダクト	1	2,200			2,200
冷蔵庫 大型 231L	アイリスオーヤマ、冷蔵庫 2ドア IRIS 冷蔵庫 IRSN-23A-S	1	43,200			43,200

項目	内容	数	単価	工具	材料	設備
コンセント (IH、食洗器)	15A・20A兼用接地角型コンセント WK3811区	2	550		1,100	
100Vコンセント	埋込アースターミナル付ダブルコンセント(フラット型)	5	510		2,550	
キッチンパネル	アイカ工業 単色柄 FKM6000ZMN セラール 3×6(3×935×1 855mm)サイズ 2枚入 【代引不	1	10,000		10,000	
		小計	314,150	0	14,650	299,500
<b>脱衣場工事</b>						
洗濯機設置	HITACHI 全自動洗濯機 NW-50F(W)	1	38,000			38,000
洗濯機設置台	HITACHI 日立 全自動専用設置台 UP-D3 幅510	1	3,500			3,500
【シャワー以外全部】座付水栓エルボ <EZLP>	Rc1/2×13 (メス) 高さ46mm (床高さ: 49mm)区	1	1,250			
チーズ(ETP)	ETP-13	1	1,000			
【洗濯機】洗濯機用横水栓(ホース接続形、緊急止水)	【TOTOの「ピタットくん」露出タイプ(壁給水タイプ)です】 TW11R	1	3,600			
【洗濯機】洗濯機給水ホース(口金付)1m	ホルダー・シモン 自動洗濯機用 給水ホース ワンタッチ給水ジョイントセット (水漏れ防止)	1	1,300			
コンセント	埋込アースターミナル付ダブルコンセント(フラット型)	1	510		510	
<b>給水管と架橋ポリエチレンパイプ融着タイプ(給水)</b>						
<b>シャワー室と排水を共用</b>						
<b>接続方法 (未定)</b>						
洗面U字管	Sトラップユニット 433-310-32	1	5,400		5,400	
【洗面・シンク・食洗】両ネジ給水管	呼び径 R×R V22J-62-13×200 外径φ17	2	1,150			
【洗面・シンク・食洗】ストレート止水栓(ドライバ	D式化粧バルブ2型 V21AD-2-13 PJ1/2-Rc1/2×13	2	1,900			
洗面ボウル	洗面ボウル 陶器 四角 スクエア 置き型 オーバーフロー有り W570×D455×H155 INK-0402023H(AT78076)	1	23,430			23,430
水栓蛇口	CREA 洗面蛇口 噴水機能付き 浴室用水栓 洗面 洗髪用 混合水栓 ホース引出し式 シングルレバー混合栓 3way出水モード 泡沫水流 シャワー水流 クロムメッキ	1	6,400			6,400
天板	奥行600×幅1100×25mm バインテーブル 1150×25×600	1	8,480		8,480	
下地材	0-780-104 カンベハピオ オイルステインオーク	1	600		600	
ニス	アサヒペン水性つや消しニス ライトオーク	1	660			
間柱	ジャンボ 赤松乾燥材 @648円 40mm×30mm×3000mm	○ 28	650		18,200	
間柱 (床、天井、胴板、棚支え)	ジャンボ 杉(6本) 1820×40×30 1780円 @297円	○ 2	1,780		3,560	
石膏ボード 和室天井 (8枚)	タイガーボード 12.5mm×910mm×1820mm 【ジャンボ】	○ 14	400		5,600	
クッションフロア (洗面所と同じ)	トイレ工事で購入					
コンセント	埋込アースターミナル付ダブルコンセント(フラット型)	1	510		510	
洗面所の収納		1	33,000			33,000
ドア LIXIL lasissa s 幅648×高さ2023 プレツキホワイト	トイレドア リクシル lixil ラシッサS パネルタイプ LAA ノンケーシング枠 05520/0620/06520/0720/0820/0920 LIXIL 開き戸 錠付き室内ドア 建具 室内ドア 片開き 扉 建材 建具 片開き室内ドア おしゃれ 交換 室内ドア 錠付き	1	23,500			23,500
		小計	170,690	0	42,860	127,830
<b>トイレ工事</b>						
便器 配管セット (CH323WS)	【XCH3013RWST】 バナソニック NEW アラウーノV 手洗い付き組み合わせタイプ V専用トワレ新S3 床排水タイプ リフォームタイプ	1	114,000			114,000
トイレドア	白壁紙					
アラウーノ向けタオルリング	CHA22WS	1	1,700			1,700
棚付き2連ショートTUペーパーホルダ	XGHA771TUWS XGHA771□□WS 棚付き2連ペーパーホルダー ショートタイプホルダー:	1	8,800			8,800
【トイレ】アングル形止水栓ドライバー式	RI/2-PJ1/2	1	2,200			
クッションフロア (洗面所と同じ)	クッションフロア 大理石 マーブル	1	6,830		6,830	
床タイル・シート接着材 (洗面所と同じ)	フロアタイル Pタイル クッションフロア ソフト巾木用接着剤 ルビロン・エコパワー 3kg 使	1	4,290		4,290	
コンセント	埋込アースターミナル付ダブルコンセント(フラット型)	1	510		510	
棚		1	10,000			10,000
		小計	146,130	0	11,630	134,500
<b>床工事 (2)</b>						
電気式エコ床暖房【プリマヴェーラ ネオ】	6畳間向けセット(200V) メーカ訪問	1	102,000			102,000
リモコン線材	600V二種ビニル絶縁電線 HIV	1	2,000		2,000	
フローリング	EIDAI(エイダイ) スキムSダイレクト45 シートタイプ <床暖房対応>防音フロア1坪	11	15,000		165,000	
珪藻土(6枚セット)	置き畳 綾川 82×82 正方形 厚み2.5cm (色2色)	1	13,280		13,280	
根太 (303mm間隔) 10本必要	ジャンボ 赤松浅木 48×24×3985 @498円 +2.4mm ・2460mm×2本 ・1544mm×10本	○ 6	498		2,988	
針葉樹合板	ジャンボ 9×910×1820 @1350	○ 3	1,350		4,050	
		小計	289,318	0	187,318	102,000
<b>押入れ工事</b>						
下地材	カンベハピオ Kanpe Hapio 水性カチオンシーラー 乳白色 2L	1	2,400		2,400	
ペンキ (白)	カンベハピオ 00227652551070 アレスアーチ アーチホワイト 7L	1	7,700		7,700	
刷毛 1箱(10本)	刷毛 万能タイプ 筋違 30-10P区	1	900		900	
ペンキローラ	BS-180 バケツ型万能用ローラーバケツセット 5点セット	1	650		650	
ステンレスパイプ (ホームセンター)	MSステンレスパイプ (ステンレス巻パイプ) φ19×910mm	○ 2	500		1,000	
ステンレスパイプ受け	ホームセンターで購入	○ 4	300		1,200	
		小計	13,850	0	13,850	0
<b>窓工事</b>						
ホワイト塗料	カンベハピオ アレスアーチ アーチホワイト 0.5L (押入れ工事で購入)	1	1,000			
ブラック塗料	カンベハピオ 水性多用途塗料 つやけし アレスアーチ アーチブラック 0.5L	1	1,000			
障子フィルム	検討中 (律子)	4	3,000		12,000	
		小計	12,000	0	12,000	0
<b>ベンチ造作</b>						
ベンチ天板	バイン集積材 910×400×15 【カインズ】	○ 7	2,200		15,400	
ダイカスト半回転取手	AP-704W シルバー (ブロンズ) ステンレスSUS304 (裏ナット止)70×20	14	1,420		19,880	
材木	ジャンボ 杉(6本) 1820×40×30 【ジャンボ】	○ 4	1,780		7,120	
石膏ボード	910×1820×12 【ジャンボ】	○ 4	400		1,600	
塗料	ターナー オールドウッドワックス350ml チューダーオーク 350ml塗料・補修用品 塗料・ペ	1	3,520		3,520	
着色ニス	カンベハピオ 水性ウレタン着色ニス 3分つやとろめい300ML	1	1,640		1,640	
		小計	49,160	0	49,160	0

項目	内容	数	単価	工具	材料	設備
<b>照明工事</b>						
高気密SB形 LEDダウンライト 埋込穴φ100 (5台)	高気密SB形 LEDダウンライト 埋込穴φ100 アイリスオオヤマ クロゼット (2) キッチン (2) リビング (4) 玄関 (1) トイレ (1) 洗面所 (1) LSB100-0627NCAW-V3	2	5,500			11,000
高気密SB形 LEDダウンライト 埋込穴φ100 (1台)	LSB100-0627NCAW-V3	1	1,310			1,310
穴あけ工具	パイメタルホールソー ドリルビット 木材 石膏ボード 樹脂 プラスチック 合板 アルミ ステンレス 鉄穴あけ 切削直径100mm 上質	1	1,480	1,480		
ショップライン ジョイナル(左用) 白	パナソニック ジョイナル(左用) 白 DH0254K	2	3,200		6,400	
フィードインキャップ	パナソニック フィードインキャップ 白 DH0231K	2	1,310		2,620	
エンドキャップ	パナソニック エンドキャップ 白 DH0232	2	270		540	
ダクトレール (3m) 白	DH0213 パナソニック	3	5,400		16,200	
ダクトレール (2m) 白	DH0212 パナソニック	1	3,620		3,620	
シーリングファン	DAIKO/大光電機 シーリングファン AS・563E	2	8,800		17,600	
シーリング	WG6005WP パナソニック	2	350		700	
スポットライト	コイズミ 白 アルミダイカスト(ファインホワイト塗装)	11	3,800			41,800
LEDランプ	ダイクロイックハロゲン球形LEDランプ LDR7L-W-E11 11 (電球色)	11	1,100			12,100
ペンダントライト	シンプレ モダン レトロ アンティーク カフェ風 (黒と白)	2	7,000			14,000
ダクトレール用引掛けシーリングブラグ		2	1,000			2,000
ペンダントライト	ダクトレール用照明 ダイニング照明 食卓用 北欧 おしゃれ LED対応 キッチン 照明器具 リセ	1	13,600			13,600
		小計	144,970	1,480	47,680	95,810
<b>室内仕上げ工事</b>						
壁紙工具一式	プロも使用の本格派。壁紙貼り道具6点セット (楽天)	1	4,100	4,100		
吉野石膏パテ	タイガーパテ 4kg	2	1,100		2,200	
コンクリート用パテ	WDパテ4kg 仕上げ用	1	2,145		2,145	
メイン壁エコーカレット	エコカラットプラス Gシリーズ ストーングレース 606×303角平 ECP-630/STG3N	11	13,057			143,627
壁紙 (サンゲツ) 184m	【のり付き壁紙】 サンゲツ ファイン [タイル・レンガ・コンクリート調]FE6208	184	550		101,200	
壁紙 (サンゲツ) 10m クロゼット	【のり付き壁紙】 白	10	330		3,300	
		小計	256,572	4,100	252,472	0
<b>巾木取付・玄関</b>						
ドアホン	VL-SE30XL パナソニック 電源直結式 テレビドアホン	1	10,500			10,500
フロアタイル フローズン	サンゲツ	6	600		3,600	
接着剤 (クッションフロア)	クッションフロア用 エコロイヤルセメント 1kg 乗り 接着剤 床材用	1	800		800	
巾木取付 52.2m	東リ ソフト巾木 Rアリ TH60 1セット25枚 巾木 90cm	2	3,100		6,200	
		小計	21,100	0	10,600	10,500
<b>冷暖房装置</b>						
エアコン(26畳用)	MITSUBISHI 霧ヶ峰 Z MSZ-ZW8020S-W	1	166,000			166,000
		小計	166,000	0	0	166,000
<b>リビング (TV設置等)</b>						
テレビ	アイリスオーヤマ 55型 4K対応 液晶テレビ 55UB10P 裏番組録画対応	1	69,800			69,800
テレビ ホワイト	アイリスオーヤマ 40V型 液晶テレビ LT-40C420W LUCA 裏番組録画対応	1	36,000			36,000
同軸ケーブル	二幸電気工業 S5CFB 同軸ケーブル 30m 黒 (2K 4K 8K BS CS CATV 地デジ) アンテナケーブル 両端未加工 純銅素材の芯線導体 (GCFB-300RBK)	1	2,000		2,000	
分配機 (2分配)	DXアンテナ 分配器 【2K 4K 8K 対応】 2分配 1端子通電形 金メッキプラグ F型端子 ダイカスト製高シールド構造 2DMS	1	840		840	
F型 5C用コネクタ	マスプロ電工 コネクター F型 5C用ケーブル用 FP5-P	3	100		300	
埋め込みコネクタ	パナソニック 埋込ホーム用高シールドテレビターミナル ホワイト WCS3013W	2	880		1,760	
取付カナグ	パナソニック(Panasonic) フルカラー取付枠/P WN3700P 【純正パッケージ品】	2	40		80	
化粧プレート	パナソニック(Panasonic) ワイド プレート WTF7074W	2	180		360	
コンセントボックス	住宅用スイッチボックス深型2コ用(TV)	2	400		800	
コンセント	埋込アースターミナル付ダブルコンセント(フラット型) WN1532K	2	505		1,010	
壁掛け金具 (携帯充電ポケット付き)	TVセッターチルトFT100 Mサイズ	2	3,960			7,920
ロールスクリーン	プロジェクトタスクスクリーン 電動 100インチ 4:3 スクリーン	1	12,000			12,000
led壁掛けミラー	150×40 電源必要	1	24,000			24,000
FIRE-TV	Amazon アマゾン Fire TV Stick - Alexa対応音声認識リモコン 第3世代 付属 ストリーミング	1	4,180			4,180
		小計	161,050	0	7,150	153,900
<b>お掃除ロボット</b>						
ルンバ i3	ルンバ i3 ロボット掃除機 342x92x342 mm	1	70,000			70,000
		小計	70,000	0	0	70,000
<b>家具類</b>						
テーブル		1	60,000			60,000
広げるテーブル		1	50,000			50,000
ソファ		1	100,000			100,000
カウンター		1	60,000			60,000
なべ類		1	10,000			10,000
ドライヤー		1	8,000			8,000
体重計		1	5,000			5,000
収納ボックス	アイリスオーヤマチェスト 4段	4	5,000			20,000
電気ポット		1	4,000			4,000
トースター		1	6,000			6,000
布団関係		1	120,000			120,000
		小計	443,000	0	0	443,000
			3,708,308	79,180	1,181,488	2,447,640